2019 年 4 月 1 日

各	 	 位

会 社 名	 株式会社ユーシン精機

代表者名	 代表取締役社長	 小谷	 眞由美

（コード番号 6482	 東証第一部）

役	員	人	事	の	お	知	ら	せ

役員人事に関して下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役、監査役の異動

2019 年 2 月 7 日開催の取締役会において、取締役、監査役の異動について内定しま

したので、お知らせいたします。

なお、当社役員は、2019 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役

会にて、正式に選定ならびに選任される予定です。

（１）退任予定取締役

氏	 	 名	 現	 	 	 職

大立	泰治	 常務取締役	開発本部責任者

※6 月 21 日付で特任研究員に就任する予定です。

（２）退任予定監査役

氏	 	 名	 現	 	 	 職

折田	泰宏	 社外監査役

２．執行役員の選任	 ＜2019 年 4 月 1 日付＞

氏	 	 名	 新	 	 	 職	 旧	 	 	 職

小谷	高代
執行役員

開発本部	研究開発部責任者

開発本部

研究開発部責任者

辻 直樹
執行役員

事業推進企画室責任者
事業推進企画室責任者

小田	康太
執行役員

総務部責任者
総務部責任者

以	 上

	 問合せ先：株式会社ユーシン精機	 総務部責任者	 小田	康太

		 				電話	 075－933－3633